
UCHWAŁA NR XXIV/229/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Pleszewskiemu w roku budżetowym 2021 pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu usuwania 
azbestu i wyrobów zawierających azbest w 2021 roku, w zakresie dotyczącym Gminy Dobrzyca. 

§ 2. Postanawia się udzielić Powiatowi Pleszewskiemu w roku budżetowym 2022 pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu usuwania 
azbestu i wyrobów zawierających azbest w 2022 roku, w zakresie dotyczącym Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Pleszewskim a Gminą Dobrzyca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEEFB6F-C54E-491E-B4BA-45EC925D6F55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/229/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Przyjęty przez Radę Ministrów „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
stosowanych na terytorium Polski” nałożył szereg obowiązków na organy administracji publicznej w tym 
także na gminy. 

 Gospodarka odpadami niebezpiecznymi zawierającymi azbest i jego utylizacja, jest ważnym 
elementem całego systemu gospodarki odpadami, a także integralną częścią planów gmin, powiatów 
i województw. 

 Starostwo Powiatowe w związku z opracowaniem takiego programu zwróciło się z propozycją do 
gmin powiatu pleszewskiego celem przystąpienia do w/w programu. 

 Biorąc powyższe pod uwagę, udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego – na 
realizację programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest w 2021 i 2022 roku w zakresie 
dotyczącym gminy Dobrzyca jest uzasadnione. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEEFB6F-C54E-491E-B4BA-45EC925D6F55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie

